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Wielkie opery, 
najsłynniejsze arie...

wakacje

w
w

w
.a

kc
en

ty
.in

ta
rn

et
.p

l

p
ro

j. 
M

. S
ro

ka



Wielkie opery, najsłynniejsze arie...

To z pewnością będzie wielkie wydarzenie – na tarnow-
skim Rynku z dwoma koncertami wystąpi kilkudziesięcio-
osobowy zespół artystów Opery Krakowskiej pod dyrekcją 
Piotra Sułowskiego. Usłyszymy najpiękniejsze arie, duety 
i uwertury z oper i operetek Verdiego, Straussa, Gounoda, 
Donizettiego, Mozarta, Bizeta, Haendla i Moniuszki. W cza-

rowny świat opery przeniosą nas pieśni z „Don Pasquale”, „Cosi dan 
tutte”, „Czarodziejskiego fletu”, „Don Giovanniego”, „Fausta”, Rigoletta”, 
„Strasznego Dworu”, „Traviaty”, „Wesela Figara”, „Zemsty nietoperza”, 
„Xerxesa”, „Carmen”, „Cyrulika Sewilskiego” i „Napoju miłosnego”.

Tarnowski Rynek, 7 i 21 lipca, godz. 18:00

TYGIEL KULTURY

Oj, będzie się działo w Tarnowie latem – a to po części za sprawą tar-
nowskiego oddziału Związku Polskich Artystów Plastyków, który, we 
współpracy z innymi miastami przygotował szereg interdyscyplinar-
nych zdarzeń opatrzonych mianem „Tygla Kultury”. O nietypowym 
charakterze projektu świadczy także fakt, iż poszczególne przedsię-
wzięcia kulturalne – zarówno te tarnowskie, jak i te odbywające się we 
współpracujących ośrodkach w innych miasta – będą na żywo trans-
mitowane i wyświetlane za pomocą łącz internetowych; w ten sposób 
np. my zaglądać będziemy do Zielonej Góry (Festiwal „Filmowa Góra”), 
a mieszkańcy tego miasta – do nas...
Tarnowski Oddział ZPAP jest członkiem Grupy Partnerskiej w ramach 
programu ”Turystyka Wspólna Sprawa”, tworzącej projekt pod nazwą 
„Małopolska Kraina Imprez”, objęty patronatem Urzędu Marszałkow-
skiego. Partnerzy „Tygla Kultury” ZPAP - miasta: Zielona Góra, Gubin, 
Zgorzelec, Słubice, Berlin, Biała Cerkiew, Edynburg.

Strefa Żywiołów
To „serce” tarnowskiej imprezy, przedsięwzięcie, w którym artyści 
plastycy oraz muzycy („PM Electric Quartet”, grupa Adama Prucnala, 
„Personel”) inspirują się swoimi działaniami w obszarze sztuki. W ciągu 
kilku dni na Rynku obserwować będziemy proces powstawania i wy-
palania rzeźb w tzw. „piecach węgierskich” – trudnej i z tego powodu 
niezmiernie rzadko stosowanej technice. Za pomocą kamer i projekto-
rów multimedialnych będzie można także śledzić procesy zachodzące 
wewnątrz pieców i na powierzchni rzeźb. Zapowiada się widowisko, 
w którym efekty muzyczne i wizualne będą się nawzajem przenikać 
– plenerowy wypał rzeźb zostanie m.in. wykorzystany do stworzenia 
scenografii na scenie, a Tarnów przez te kilka dni najpełniej stanie się 
„Biegunem Ciepła”.�
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Strefa Fantazji
To cykl siedmiu siedmiodniowych wystaw malarstwa, grafiki, fotografii 
i rzeźby. Swoje prace – rozmieszczone w bezpośrednim sąsiedztwie 
Teatru im. L. Solskiego - eksponować będą plastycy związani z Tar-
nowem. 

Strefa Alchemii
Czyli „OFFoteka” – projekt kawiarni Alchemik przy ul. Żydowskiej 20. 
Co najmniej raz w miesiącu mieszkańcy naszego miasta będą mogli 
w klimatycznych wnętrzach obejrzeć filmy offowe polskich twórców 
niezależnych – zarówno te najnowsze, jak i trochę starsze. W szcze-
gólności prezentowane będzie kino ciepłe, pogodne, zabawne, ale nie 
zabraknie też tematów aktualnych i trudnych, jak np. homoseksualizm, 
masowa emigracja z Polski, problemy mniejszości narodowych czy 
odłamów religijnych. Nie zabraknie także towarzyszących projekcjom 
wystaw.

Screen Music Zone
Cykl wieczorów prowadzonych przez Krzysztofa Borowca, przybliża-
jących ważne wydarzenia muzyczne oraz gwiazdy muzyki istotne w 
historii pop- kultury. Przedstawione zostaną: obszerne fragmenty le-
gendarnych festiwali i koncertów - Monterey Pop Festival, Woodstock, 
Isle Of Wight, Concert For Bangladesh oraz sylwetki klasyków bluesa, 
rocka, muzyki soul, pop i jazzu. 

Program:   

Inauguracja
Rozpoczęcie „Tygla Kultury” ZPAP

Teren przed Teatrem im. L. Solskiego, 5 lipca, godz. 20:00

W strefie fantazji
Cykl wernisaży

Teren przed Teatrem im. L. Solskiego, 11, 18, 25 lipca 
oraz 1, 8, 15, 22 i 29 sierpnia – godz. 20:00

Screen Music Zone
Zaprasza Krzysztof Borowiec

Teren przed Teatrem im. L. Solskiego, 7, 14, 21 lipca 
oraz 4, 11, 18 i 25 sierpnia, godz. 20:00

V Biesiada Filmowa
czyli „Koktajl z polskiego kina offowego” - pokazy pozakonkursowe 
oraz internetowa transmisja ze spotkania z Tomaszem Wolskim, zwy-
cięzcą „Filmowej Góry 2006”

Teren przed Teatrem im. L. Solskiego, 5 lipca, godz. 20:30

więcej na www.akcenty.intarnet.pl �



VI Biesiada filmowa
czyli „Koktajl z zielonogórskiego kina offowego” – pokazy pozakon-
kursowe

Teren przed Teatrem im. L. Solskiego, 29 sierpnia godz. 20:30

III LFKN „Filmowa Góra 2007
Temat 1: „Etiudy studenckie” – 11 lipca
Temat 2: „Dramat, ludzie toksyczni” – 18 lipca
Temat 3: „Animacja, film ekperymentalny” – 25 lipca
Temat 4: „Komedia, humor, pastisz” – 1 sierpnia
Temat 5: „Dokument & paradokument” – 8 sierpnia
Temat 6: „Profilaktyka społeczna” – 15 sierpnia
Temat 7: „Fabula Rasa” – 22 sierpnia

Teren przed Teatrem im. L. Solskiego, zawsze o godz. 20:30

7 Diamentów Witolda Leszczyńskiego
Na otwarcie: „Żywot Mateusza” – 12 lipca
„Pełnia” – 19 lipca
„Konopielka” – 26 lipca
„Siekierezada” – 2 sierpnia
„Koloss” – 9 sierpnia
„Requiem” – 16 sierpnia
„Po sezonie” – 23 sierpnia

Teren przed Teatrem im. L. Solskiego, zawsze o godz. 20:30

W strefie żywiołów
27 lipca – tarnowski Rynek
godz. 12:00 – „Strefa Żywiołów” – rozpoczęcie wypału rzeźb
godz. 21:10 – Grzegorz Janiszewski prezentuje: zespół „PM Electric 
Quartet” – koncert
godz. 22:45 – koncert zespołu Adama Prucnala
28 lipca – tarnowski Rynek
godz. 20:00 – „Strefa Żywiołów” - prezentacja muzyczna Krzysztofa 
Borowca
godz. 21:00 – ekspozycja wypalonych rzeźb
godz. 21:45 – Grzegorz Janiszewski prezentuje: zespół „Personel” 
– koncert

Festiwalowy Finał
Zakończenie „Tygla Kultury”
Teren przed Teatrem im. L. Solskiego,  
30 sierpnia godz. 19:30

� więcej na www.akcenty.intarnet.pl



Tabor Pamięci Romów 26- 29 lipca

Po latach przerwy powraca „Tabor Pamięci...”, by wędrować 
tradycyjnymi konnymi wozami cygańskimi i odwiedzać 
miejsca upamiętnione męczeńską śmiercią Romów zamor-
dowanych podczas akcji eksterminacyjnej przeprowadzo-
nej przez Niemców podczas II wojny Światowej. Tabor pod-
trzymuje jeden z najważniejszych elementów tożsamości 
narodowej Romów – pamięć Zagłady, która wobec zróżnicowania 
języka i tradycji ma znaczenie niebagatelne. Przedsięwzięcie, któremu 
patronuje Muzeum Etnograficzne – Oddział Muzeum Okręgowego 
w Tarnowie jest jednocześnie prezentacją kultury Romów, służąc lep-
szemu poznaniu tej mniejszości. Tabor wyruszy 26 lipca około południa 
właśnie sprzed Muzeum Etnograficznego – przed wyjazdem zostanie 
poświęcony przez Krajowego Duszpasterza Romów ks. Stanisława 
Opockiego; przebiegać on będzie trasą Tarnów – Bielcza – Borzęcin 
– Szczurowa – Dołęga. Zakończy się 29 lipca.

Był sobie blues... i rock 
Podobnie jak w roku ubiegłym, w sierpniu na tarnowskim rynku po-
brzmiewać będzie blues i rock, bo o ten gatunek TCK zdecydowało się 
poszerzyć tegoroczną edycję imprezy, której animatorem i gospodarzem 
jest Wojtek Klich. Poszczególne wieczory – koncerty będą poświęcone 
kolejno:  muzyce Tadeusza Nalepy, debiutom, śpiewającym kobietom 
i zespołowi „Oddział Zamknięty”.

Tarnowski Rynek, 3, 10, 17 i 24 sierpnia o  godz. 19:00

Jamna 2007
Cykl sierpniowych imprez na Jamnej wymyślił i zorganizował domini-
kanin ojciec Jan Góra, charyzmatyczny duszpasterz młodzieży, twórca 
Lednicy pod Poznaniem. Odpust Jamneński, odbywający się w świę-
to Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny poprzedza odprawiany 
dzień wcześniej Radosny Pogrzeb Matki Boskiej, mający charakter 
plenerowej, wielkiej, parateatralnej inscenizacji - misterium. Następu-
jące dzień później Święto Pojednania związane jest z wydarzeniem 
z II wojny światowej – jesienią 1944 roku naprzeciw hitlerowcom pa-
cyfikującym wieś wyszła matka z trojgiem małych dzieci i obrazem 
Matki Boskiej. Niemcy jednak otworzyli ogień… W zrekonstruowanej 
piwnicy z tamtych lat ojciec Góra tworzy muzeum pamięci – ale też 
i symboliczne miejsce pojednania. Wokół Jamnej i na terenie całego 
regionu tarnowskiego nie brak bowiem cmentarzy wojskowych, także 
z czasów I wojny światowej – spoczywają na nich żołnierze różnych 
narodowości i wyznań. Połączyła ich młodość – i śmierć. –Z ich tra-
gicznej śmierci chcemy czerpać nadzieję i przelewać ją na nowe 
pokolenia – stwierdza ojciec Jan Góra. 15 sierpnia na Jamnej nie za- �więcej na www.akcenty.intarnet.pl



braknie więc modlitwy, tradycyjnego poloneza tańczonego na jamne-
ńskich łąkach, integracyjnej zabawy, odpustowego kolorytu, zdarzeń 
artystycznych i koncertów.

Kilka dni wcześniej (11 sierpnia) na Jamnej zaplanowano 
Zlot Matek Boskich - spotkanie regionalnych wizerunków 
Matek Boskich, zainspirowane tekstami z „Beniowskiego” 
J. Słowackiego. Impreza ma na celu pokazanie kolorytu oraz 
bogactwa maryjnej obrzędowości i duchowości wiernych 
z różnych regionów Polski, „Zlot…” zakończy uroczysty 
koncert.  
W tym roku Święto Pojednania i Odpust poprzedzi trwa-

jący od 1 sierpnia międzynarodowy Plener Jackowy, związany z ob-
chodzoną w tym roku 750 rocznicą śmierci świętego – patrona Polski 
i nowej ewangelizacji. Duszpasterstwo Akademickie Dominikanów na 
Jamnej zaprasza artystów, którzy chcą podjąć próbę stworzenia dzieł 
„transparentnych na transcendencję (transcendencję Jackową), która 
zbudowała polską religijność”. Poplenerową wystawę oglądać będzie 
można już od 14 sierpnia. Sierpniowe wydarzenia na Jamnej zakończy 
Odpust św. Jacka (19 sierpnia) - święto patronalne ośrodka duszpaster-
skiego na Jamnej . 

Plener Jackowy, Jamna, 1 – 14 sierpnia
Zlot Matek Boskich, Jamna, 11 sierpnia
Radosny Pogrzeb Matki Boskiej, 14 sierpnia
Święto Pojednania, Jamna, 15 sierpnia
Odpust św. Jacka, Jamna, 19 sierpnia 

Mistrzowskie Wieczory w Kąśnej

Cykl czterech koncertów z udziałem Mistrzów - wybitnych 
artystów polskich i zagranicznych (m.in. Krzysztofa Jabłoń-
skiego, Krzysztofa i Jakuba Jakowicza, Rafała Kwiatkow-
skiego, Stefana Kamasy i Pawła Kamasy, Tomasza Strahla). 
Mistrzowskie Wieczory w Kąśnej odbywają się pod koniec 
sierpnia co drugi rok zamiennie z Festiwalem Muzyki Ka-
meralnej „Bravo Meastro”. Koncerty mają na celu zaprezen-

towanie szerokiemu gronu melomanów z całej Polski oraz zagranicy 
najwybitniejszych dzieł muzyki poważnej z wszystkich epok i dzie-
dzin. Zapraszani są artyści o największej renomie, co jest gwarantem 
najwyższego poziomu wykonania. 

Dworek I. J. Paderewskiego  
oraz Letnia Sala Koncertowa w Kąśnej Dolnej,  
23 – 26 sierpnia, godz. 18:00

� więcej na www.akcenty.intarnet.pl
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Kulturalny Tarnów
Wystawa prac Michała Stańczyka, młodego tarnowskiego fotografika, 
znanego głównie z publikacji w internecie

BWA, Pasaż Tertila, do 10 sierpnia

Ilustracje książkowe od XVI do XIX w.
Ekspozycja najciekawszych ilustrowanych zabytków piśmiennictwa 
ze zbiorów własnych Oddziału Starych Druków i Książki XIX-wiecznej 
MBP

MBP, Galeria Niebieska, ul. Krakowska 4 (lipiec – sierpień)

Ab Urbe Condita
Poszerzona(!) wystawa w 677 rocznicę otrzymania praw miejskich 
przez Tarnów i 655 rocznicę śmierci założyciela miasta Spycimira Le-
liwity. 

Muzeum Okręgowe, Gmach Główny, Rynek 20-21

Książki dla dzieci i młodzieży – nowości wydawnicze
Wystawa z Centrum Informacji o Książce Niemieckiej w Warszawie

MBP, Oddział Książki Obcojęzycznej, ul. Staszica 6 (lipiec)

Tak malował pan Chagall
Wystawa malarstwa Małgorzaty Studenny; wernisaż tej wystawy to-
warzyszył tegorocznym obchodom „Dni Pamięci Żydów Galicyjskich 
Galicjaner Sztetl”.

Muzeum Okręgowe, Gmach Główny – Galeria „Piwnica”,  
Rynek 20-21

Beletrystyka – nowości wydawnicze z obszaru 
niemieckojęzycznego 2006
Wystawa z Centrum Informacji o Książce Niemieckiej w Warszawie

MBP, Oddział Książki Obcojęzycznej, ul. Staszica 6 (sierpień)

Na dalekiej połoninie
Wystawa fotografii Andrzeja Polca, wzbogacona eksponatami z Hu-
culszczyzny, pochodzącymi ze zbiorów Muzeum Etnograficznego 
w Krakowie, a ilustrującymi życie codzienne, kulturę oraz obyczaje 
Hucułów, czyli „górali” ze wschodnich Karpat. Patronat nad wystawą 
objęły konsulaty Ukrainy oraz Austrii w Krakowie.

Muzeum Etnograficzne, ul. Krakowska 10

Bocheńska wystawa
Wystawa prac Środowiskowego Domu Samopomocy i Domu Pomocy 
Społecznej w Bochni

MBP, Filia nr 8, ul. Traugutta 1 (lipiec – sierpień)

Widoki miast europejskich w grafice XIX wieku  
– ze zbiorów książąt Sanguszków w Gumniskach
Wystawa ta, obejmująca XIX-wieczne grafiki – pamiątki z licznych 
wojaży książąt Sanguszków otwiera jubileusz 80-lecia tarnowskiego 
Muzeum Okręgowego. Na ekspozycję składają się przede wszystkim 

�



litografie i staloryty – ale też i „realia podróżne” z epoki: kufry, ekwipu-
nek podróżny, dzienniki, bedekery, plany miast i karty pocztowe.

Letnie impresje
Wystawa fotografii Grzegorza Ważnego z cyklu „Hobby naszych czy-
telników”

MBP, Filia nr 9, ul. Krzyska 116 (lipiec – sierpień)

Zabytki w czerni i w kolorze
Wystawa autorstwa Andrzeja B. Krupińskiego, historyka sztuki, który 
od ponad trzydziestu lat uprawia twórczość plastyczną oraz zajmuje 
się pisarstwem i publicystyką – ma w dorobku kilkanaście książek i al-
bumów oraz ponad tysiąc sześćset opracowań naukowych i publikacji 
w rozmaitych czasopismach.

Muzeum Zamek w Dębnie, wystawa czynna do połowy sierpnia

Dawnych ogłoszeń czar
Wystawa o życiu codziennym Tarnowa na podstawie tarnowskiej „Po-
goni’, która ukazywała się w latach 1881-1914 (lipiec – sierpień)

MBP, Filia nr 18, ul. Romanowicza 38

Ciało 
Wystawa fotografii Andrzeja Ramsa, nowosądeckiego artysty, m.in. 
współorganizatora i pomysłodawcy festiwalu „Widzi się”.

Pub – Galeria Studio, ul. Żydowska 3, do 12 lipca

d  Wernisaże
Tygiel Kultury
O projekcie tarnowskiego oddziału ZPAP piszemy w dziale “Wydarze-
nia lata”.

„ONE” Huberta Burzawy
Już po raz drugi w „Studio” można będzie zobaczyć prace tarnow-
skiego fotografika Huberta Burzawy – w ubiegłym roku miała tutaj 
miejsce wystawa zbiorowa pt. „Industrial”. Tym razem zobaczymy fo-
tografie kobiet przedstawionych w świetle przeszłości, w zwyczajnych 
okolicznościach, codziennych rytuałach. Niezwykłe ciepło bijące z fo-
tografii sprawia, że czujemy się bliżej postaci ze zdjęć i miejsc...
Hubert Burzawa, z wykształcenia magister ekonomii, ma 28 lat, na co 
dzień zajmuje się fotografią, grafiką oraz projektowaniem stron inter-
netowych. Przygodę z fotografią rozpoczął w 1998 roku a 3 lata temu 
wstąpił do Tarnowskiego Towarzystwa Fotograficznego – jednego 
z najstarszych w Polsce tego typu stowarzyszeń - dziś pełni tam funk-
cję sekretarza. Fascynuje się podróżami, bierze udział w konkursach. 
Najczęściej uprawiane kierunki w fotografii Huberta Burzawy to por-
tret ludzki, fotografia industrialna, kolejowa, podróżnicza, reportaże, 
fotografia nocna.

Pub – Galeria Studio, ul. Żydowska 3, 13 lipca, godz. 20:00�



Kolektyw Fotografów Visavis.pl
„Kolektyw” istnieje od 2005r. Do tej pory stał się świetnie 
rozpoznawalną agencją w branży, jako marka skupiającą 
czołowe nazwiska polskiej fotografii reportażowej. Prężna działalność 
zachęca do współpracy kolejnych młodych artystów nie tylko z Pol-
ski, ale równie z całego świata. Członkowie „Kolektywu” zajmują się 
fotografią reportażową, kreatywną ilustracją prasową, fotokastami, 
fotografią reklamową i produkcją sesji fotograficznych. Jedną z płasz-
czyzn działania Visavis.pl, mających na celu promowanie fotografii i jej 
twórców, jest organizacja imprez kulturalnych. 
Na wystawie w Tarnowie zostanie zaprezentowanych  20 najlepszych 
fotografii, z których każda została wykonana przez jednego z artystów 
Kolektywu i nagrodzona w prestiżowym konkursie. Dodatkowym, 
i niewątpliwie interesującym, elementem towarzyszącym wystawie 
będzie wernisaż połączony z warsztatami, na których artysta fotograf 
– jeden z autorów wystawionych zdjęć – opowie o pracy fotografa. 
Dla zainteresowanych techniczną stroną tego zawodu odbędzie się 
zaś pokaz sprzętu fotograficznego oraz pokaz profesjonalnej obróbki 
zdjęć na tabletach firmy Wacom. 

Tarnowskie Centrum Kultury, 18 lipca, godz. 19:00.  
Wystawa czynna do 28 lipca

Patrzę, widzę i czuję
Wystawie Kolektywu Fotografów, w osobnych salach towa-
rzyszyć będzie wernisaż prac młodej, nastoletniej adeptki 
fotografii z Zakliczyna. Umiejętność patrzenia i wrażliwość 
gimnazjalistki Adrianny Szuleckiej zdumiewa – czy będzie 
to swoista „pocztówka z podróży”, pejzaż ujmujący w ka-
drze piękno Zakliczyna, czy też martwa natura – oparcie 
krzesła, fragment zegara – mamy wrażenie obcowania 
z fotografią dojrzałą, profesjonalną, czasem ocierającą się 
o iście „design-owską” kreację. 

TCK, 18 lipca, godz. 19:00. Wystawa czynna do 28 lipca

Tanzania
Wernisaż wystawy fotografii Arkadiusza Długosza. Arek (rocznik 1975) 
w wolnych chwilach rozwija trzy pasje: podróże, fotografię i jazdę mo-
tocyklem. Od zawsze fascynowała go Afryka, którą odwiedził już kilka-
krotnie. Celem ostatniej podróży była Tanzania, ogromny kraj słynny 
z Parków Narodowych (Serengeti, Ngorngoro, Lake Manyara) najwyż-
szej góry Afryki - Kilimandżaro, a także przepięknej wyspy Zanzibar. 
Wystawa „Tanzania” jest interesującą i niezwykłą opowieścią o tym 
kraju, pięknie krajobrazu i ludziach tam żyjących.

Pub – Galeria Studio, ul. Żydowska 3, 17 sierpnia godz. 20:00

Letnie spotkania przy winie
Wernisaż wystawy „Portrety sławnych ludzi”

Muzeum Zamek w Dębnie, 26 sierpnia
�więcej na www.akcenty.intarnet.pl



Niewierni
Tarnowska premiera najnowszego spektaklu Teatru Nie Teraz, na mo-
tywach „Księcia Niezłomnego” Calderona, z wykorzystaniem publicy-
styki Oriany Fallaci, konsekwentnie przeciwstawiającej się antyeuro-
pejskiej kulturowo fali islamu. Próba zmierzenia się reżysera Tomasza A. 
Żaka z legendą kultowej już inscenizacji Teatru Laboratorium (1965). 
Sam dramat oparty został na autentycznym wydarzeniu, klęsce wojsk 
portugalskich pod Tangerem w 1437 r. Wzięty do niewoli infant Fer-
nand staje się przykładem męstwa, honoru i religijności. Odrzuca on 

dumnie warunki proponowane za jego uwolnienie przez 
Arabów i jako nędzarz pozostaje w niewoli. Nawet w obliczu 
śmierci nie ugina się - pozostaje chrześcijańskim rycerzem 
bez skazy. Umiera dla Boga i z jego imieniem na ustach…
Spektakl został entuzjastycznie przyjęty przez widownię 
w czterech krajach Europy Zachodniej, gdzie w maju br. na 
tournee przebywali aktorzy TNT. Obsada: Karolina Kozioł, 
Agnieszka Wąs, Joanna Myszka, Szymon Seremet.

Scena Teatru Nie Teraz, ul. Czerwonych Klonów,  
23 lipca, godz. 18:00

Pogotowie bajkowe – „O królewiczu co nie umiał nic”
Teatralne ABC czyli „teatr lalek bez tajemnic” – spektakl w reż. Janusza 
Pokrywki; edukacyjna lekcja i rozrywka w jednym, z wierszami Jana 
Brzechwy - tym razem w miejscu tyleż nietypowym dla teatru, co na-
turalnym dla dzieci ...

Piaskownica w Parku Strzeleckim, 26 i 31 sierpnia, godz. 16:00

Pogotowie bajkowe – aktorzy dzieciom...
Aktorzy tarnowskiego teatru czytać będą – tym małym i tym całkiem 
dużym dzieciom – najpiękniejsze bajki...

Piaskownica w Parku Strzeleckim,  
24, 25, 27, 28, 29 i 30 sierpnia, godz. 16:00

Świat Teatru. Zabawa - śmiech - nauka 
Spektakle przygotowane przez amatorskie grupy w ramach progra-
mu realizowanego na terenie powiatu tarnowskiego przez Centrum 
Animacji Społecznej HORYZONTY. Opiekunem merytorycznym przed-
sięwzięcia jest dr Wiesław Rogalski, nauczyciel akademicki z UJ i PWSZ 
Tarnowie, autor publikacji z zakresu kulturoznawstwa, pedagogiki kul-
tury, teorii i praktyki animacji kultury. Przedstawienia oparte są o sce-
nariusze wymyślone i napisane przez uczestników projektu. Teksty 
są odzwierciedleniem wyobraźni, fantazji, bywają także krytycznym 
odniesieniem do rzeczywistości. 

„Marzenia na szklanym ekranie”  
- Remiza Strażacka w Janowicach, 6 lipca, godz. 18:00,
„Wspomnienie z wakacji”  
- Centrum Kultury w Ołpinach, 8 lipca, godz. 17:00, 10
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Tygiel Kultury
O imprezach filmowych w trakcie imprezy ZPAP piszemy w dziale 
„Wydarzenia lata”.

Kino niezależne
„Multimedia – Nocny Pokaz Filmów Niezależnych”

Ogródek TCK, 14 lipca, godz. 21:00

W repertuarach kin:
Shrek Trzeci
Kolejna część przygód sympatycznego ogra i jego małżonki, księż-
niczki Fiony. Tym razem Shrek robi wszystko aby nie zostać… kró-
lem. 

Kino Marzenie, lipiec

Szklana pułapka 4.0
Powrót twardziela Bruce’a Willisa. Jak zwykle okazja do podziwiania 
wymyślnych kaskaderskich popisów i najprzedniejszych efektów 
specjalnych.

Kino Millennium, ul. Traugutta 1, 6 – 26 lipca

Zodiak
Historia jednej z najbardziej intrygujących i nierozwikłanych zaga-
dek kryminalnych w historii USA.

Kino Millennium, ul. Traugutta 1, 20 – 26 lipca

Simpsonowie
Kinowa wersja legendarnego serialu animowanego dla dorosłych.

Kino Millennium, ul. Traugutta 1, od 3 sierpnia

Pozostałe sierpniowe propozycje kina 
Millennium:
Mr. Brooks (Thriller z K. Costnerem, W. Hurtem i D. Moore)

Gang Dzikich Wieprzy (Komedia z J. Travoltą)

W świecie kobiet (Komediodramat z Meg Ryan)

Miłość i inne nieszczęścia (Komedia romantyczna z B. 
Murphy, O. Bloom’em i G. Paltrow) 

Grindhouse vol.1. Death Proof (reż. Q. Tarantino)

Grindhouse vol.2. Planet Terror (reż. R. Rodriguez)

Next (Thriller sf z N. Cage`m)
28 tygodni później... (Kontynuacja horroru „28 dni po”) 

7 krasnoludków. Las to za mało

Aktualne repertuary w serwisie akcenty.intarnet.pl
11



MBP zaprasza
W okresie wakacji Miejska Biblioteka Publiczna w Tarnowie przygoto-
wała szczególnie dużo propozycji adresowanych do najmłodszych. 
Ciekawą propozycją są również warsztaty posługiwania się kompute-
rem dla osób starszych.

Dyskusyjny Klub Książki
DKK to odpowiednik brytyjskiej grupy czytelniczej (reading groups) 
– słowem, znakomita propozycja dla każdego, kto lubi czytać książki 
i prowadzić swobodne dyskusje na ich temat.

MBP, Galeria Niebieska, ul. Krakowska 4;  
19 lipca i 23 sierpnia, godz. 16:00

Warsztaty poetyckie
Grupy Młodych Autorów, która skupia uzdolnioną literacko młodzież 
szkolną i pracującą.  Opiekunem merytorycznym Grupy jest tarnowski 
poeta Zbigniew Mirosławski.

MBP, Oddział dla Dzieci i Młodzieży, ul. Staszica 6,  
20 lipca i 24 sierpnia, godz. 16:00

Telecentra zapraszają
Czytelnia Naukowa oraz wszystkie filie biblioteczne oferują dostęp do 
Internetu w 12 Telecentrach utworzonych w ramach projektu EduNet 
(System Wspomagania Zarządzania Edukacją) – w godzinach pracy 
biblioteki.

Aspiracje
Tym razem Miejska Biblioteka Publiczna zachęca do nabycia najnow-
szego, szóstego (41) numeru pisma „Aspiracje – Magazyn Literacki 
Młodych”. Pismo istnieje już 18 lat, wcześniej funkcjonowało jako Kajet 
Artystyczno – Kulturalny Tudzież Użyteczny Społecznie; obecnie reda-
gowane jest w ramach warsztatów literackich prowadzonych w Gru-
pie Młodych Autorów przy MBP przez tarnowskiego poetę Zbigniewa 
Mirosławskiego. W najnowszym numerze opublikowane zostały m.in. 
utwory Ani Mróz, Michała Piętniewicza, Roberta i Mateusza Stańczy-
ków, Andrzeja Mleczki, Darka Romanowskiego, Bartka Barana i innych. 
„Aspiracje” nabyć można w MBP przy ul. Krakowskiej 4.

Propozycje dla najmłodszych, młodych i całkiem dużych:
Oddział dla Dzieci i Młodzieży,  
ul. Staszica 6
„Wakacyjna Parada Postaci Litera-
ckich” – konkursy, krzyżówki, rebusy 
literackie dla dzieci i młodzieży (po-
niedziałek – piątek, w godzinach pracy 
biblioteki)
„Książka contra komputer” – lekcje 
biblioteczne z elementami zabawy dla 
uczestników wakacyjnych półkolonii 

(terminy do uzgodnienia)
„Bajki – poczytajki” – biblioteczne 
przedszkole: cykliczne formy pracy 
z książką dla dzieci przedszkolnych 
i rodziców w Kąciku Kubusia Puchatka 
(piątki, godz. 11:00 – 12:00)

Filia nr 2, ul. Gumniska 25
„Sztuka i czas” – zajęcia literacko 
– plastyczne dla młodzieży (wtorki, 
czwartki godz. 12:00 – 13:00)

1�



Czytanie Nocą 
Kolejne dwa wakacyjne wieczory ze słowem czytanym i …śpiewanym, 
organizowane przez Teatr Nie Teraz i redakcję „Intuicji przydrożnych”, 
nawiązywać będą  bezpośrednio do trwającej kanikuły i jej nieuchron-
nego (niestety !) ... końca. Lipiec zakończy wieczór zatytułowany „Pło-
nie ognisko w lesie ..”, z licznymi przykładami literatury skautowej i har-
cerskiej a w ostatnim dniu sierpnia, tuż przed  pierwszym dzwonkiem, 
posłuchać będzie można fragmentów literackich, odwołujących się do 
motywów uczniowskich i szkolnych, nie tylko tych z książek przezna-
czonych dla dzieci i młodzieży.

Księgarnia Oświatowa, 31 lipca i 31 sierpnia, godz. 21:00

Filia nr 3, ul. Pracy 4c
„Nie taki komputer straszny” – war-
sztaty posługiwania się komputerem 
dla osób starszych (środy, godz. 10:00 
– 11:00)
„Poznaj Franklina i przyjaciół” – za-
jęcia literacko – plastyczne dla dzieci 
młodszych (sierpień, wtorki, godz. 
10:00 – 11:00)
„Wakacyjny misz-masz” – zabawy i gry 
edukacyjne i komputerowe (ponie-
działek – piątek, godz. 10:00 – 14:00)

Filia nr 5, ul. Ks. Bajdy 27
„Papierowe fantazje – każde dziecko 
to potrafi” – zajęcia plastyczne z wy-
korzystaniem technik origami i collage 
(wtorki i piątki, godz. 10:00 – 12:00)
„Wakacyjne krajobrazy” – malowanie 
kolorową kredą na płytach chodniko-
wych – zajęcia dla dzieci oraz uczest-
ników Warsztatów Terapii Zajęciowej 
(wtorki i piątki, godz. 10:00 – 12:00)

Filia nr 7, ul. Błotna 2
Cykliczne spotkania popularyzujące 
literaturę dziecięcą, zajęcia literacko - 
plastyczne, głośne czytanie, konkursy 
(wtorki, czwartki, godz. 12:00 - 14:00)

Filia nr 8, ul. Traugutta 1
„Wakacyjny kącik plastyczny” – zajęcia 
plastyczne dla dzieci (wtorki, czwartki, 
godz. 11:00 -  14:00)

Filia nr 9, ul. Krzyska 116
Gry i zabawy dla dzieci młodszych, 
szachy i warcaby dla dzieci starszych 
(wtorki, czwartki, godz. 11:00 - 13:00)

Filia nr 12, ul. Klikowska 6
„Igłą malowane” – nauka haftu krzy-
żykowego dla dzieci i dorosłych (środy, 
godz. 11:00)
„Papierowy świat przyrody” – nauka 
origami (piątki, godz. 11:00)

Filia nr 13, ul. Starodąbrowska 4
„W tym starym królewskim grodzie” 
– biblioteczne przedszkole: zajęcia 
plastyczne dla dzieci w „Kąciku Kras-
noludków” (lipiec, wtorki i piątki, godz. 
10:00 – 12:00)
„Wakacje z legendą” – zajęcia z dzieć-
mi w „Kąciku Krasnoludków” z okazji 
140.rocznicy urodzin Artura Oppmana 
– słynnego „Or-Ota”, autora m.in. ta-
kich bajek jak „Bazyliszek” czy „Złota 
kaczka” (sierpień, wtorki i piątki, godz. 
10:00 – 12:00)

Filia nr 17, ul. Westerplatte 8a
„Wakacyjne czwartki – wakacje 
w mieście” – gry planszowe, puzzle, 
zgadywanki (czwartki, godz. 11:00 
– 14:00)

Filia nr 18, ul. Romanowicza 38
„Teatr cieni” – biblioteczne przedszko-
le w „Kąciku Misia Uszatka”: wycinanie 
bajkowych postaci i zabawa w teatr 
(wtorki i czwartki, godz. 10:00 – 15:00)
„Makaronowe cuda” – zajęcia w „Kąci-
ku Misia Uszatka”: wykonywanie ozdób 
z suchego makaronu (wtorki i czwart-
ki, godz. 10:00 – 15:00)

1�
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Tygiel Kultury 
Szerzej o koncertach w ramach tej imprezy  piszemy w dziale 
„Wydarzenia lata”.

Jazz Band Ball Orchestra
Jazzowy czwartek z muzykami najstarszego bodaj zespołu 
jazzu tradycyjnego w Polsce. JBBO powstał na początku lat 
60-tych.
Restauracja Bombay Music, ul. Krakowska 11a,  
5 lipca, godz. 20:00

XXII Muzyczne Spotkania u Paderewskiego 
– koncert drugi
Podczas obrosłego tradycjami letniego cyklu, z recitalem kameralnym 
wystąpią m.in. wybitni instrumentaliści: Kaja Danczowska – skrzypce, 
Jeremy Findlay – wiolonczela i Elena Braslavsky – fortepian z utworami 
J. Haydna, J. Brahmsa oraz D. Szostakowicza.

Dworek I. J. Paderewskiego w Kąśnej Dolnej, 6 lipca, godz. 18:00

Bez Ogródeg – wieczór pierwszy
W lipcu uruchomiony zostanie przy TCK ogródek – i zarazem projekt, 
w ramach którego w letnie wieczory słuchać będziemy jazzowych kon-
certów – wystąpią m.in. MONK, Leliwa Jazz Band, BB Band, czy Maciej 
Pierzchała Trio.

Ogródek TCK, 6, 13, 20 i 27 lipca,  godz. 20:00

VIII BASZTA JAZZ FESTIVAL
Na czchowskiej scenie zobaczymy i usłyszymy m.in.: Harriet Lewis 
z USA, Jazz Band Ball Orchestra, Opole Gospel Chór, Boogie Boys z Pozna-
nia. Festiwalowi towarzyszą: aukcja prac malarskich z przeznaczeniem na 
renowacje ruin baszty, jam session z udziałem wszystkich artystów, wy-
stawa fotograficzna, konkurs wiedzy o jazzie z nagrodami i IV edycja kon-
kursu „O Złotą Basztę” dla instrumentalistów i wokalistów jazzowych. 

Wytrzyszczka, Czchów, 6-8 lipca

IRA na Dniach Wojnicza
Więcej informacji w dziale „Różne” 

Park Miejski w Wojniczu, 7-8 lipca

Wielkie opery, najsłynniejsze arie...
Więcej informacji w dziale „Wydarzenia lata”.

Tarnowski Rynek, 7 i 21 lipca, godz. 18:00

Koncerty Letnie w Pałacu Sanguszków
To już tradycja, że w lipcowe niedzielne popołudnie agencja 
Inter-Art organizuje cykl koncertów dla nie tylko tarnowskich 
i nie tylko melomanów. Szczegóły w serwisie internetowym 
„Akcentów”.
Pałac Sanguszków, 8, 15, 22 i 29 lipca, godz. 16:00

1� więcej na www.akcenty.intarnet.pl



Jazzowy czwartek
Wystąpi kapela Bartka Szułakiewicza.

Restauracja Bombay Music, ul. Krakowska 11a,  
12 lipca, godz. 20:00

Jazzowy czwartek
Koncert duetu Aleksandra Rzernova (piano) i Vitalij Ivanov (sax) z Ukrainy

Restauracja Bombay Music, ul. Krakowska 11a,  
19 lipca, godz. 20:00

Magiczny recital fortepianowy
W ramach XXII Muzycznych Spotkań u Paderewskiego, czeka nas ko-
lejna muzyczna uczta – tym razem z recitalem fortepianowym wy-
stąpi niewidomy pianista Tamas Erdi (Węgry). Ten genialny 28-letni 
instrumentalista gry na fortepianie nauczył się w wieku 5 lat specjalną 
metodą „strukturalną”, koncertuje zaś od 20 lat! W 1997 roku został naj-
młodszym zwycięzcą Międzynarodowego Konkursu Muzycznego im. 
Louisa Braille’a w Moskwie. Ukończył studia w wiedeńskiej Akademii 
Muzycznej i Królewskim Konserwatorium Muzycznym w Toronto. Wy-
stępuje z wieloma wybitnymi dyrygentami, nagrywa płyty i koncertuje 
na całym świecie. 

Dworek I. J. Paderewskiego w Kąśnej Dolnej, 20 lipca, godz. 18:00

Leliwa Jazz Band
Jazzowy czwartek

Restauracja Bombay Music, ul. Krakowska 11a,  
26 lipca, godz. 20:00

Amerykańsko – żydowski recital
Podczas kolejnego wieczoru w ramach XXII Muzycznych Spotkań u Pa-
derewskiego z recitalem kameralnym wystąpi duet jerozolimskiej skrzy-
paczki Ine-Esther Joost oraz wiolonczelistki Dobrochny Zubek. 
Dworek I. J. Paderewskiego w Kąśnej Dolnej, 27 lipca, godz. 18:00

Był sobie blues... i rock
Więcej informacji w dziale „Wydarzenia lata”

Filip Wojciechowski Trio
Koncert w ramach XXII Muzycznych Spotkań u Paderewskiego – usły-
szymy jazzowe transkrypcje utworów J. S. Bacha, L. Van Beethovena, 
F. Chopina w wykonaniu trio w składzie: Filip Wojciechowski – piano, 
Adam Cegielski – kontrabas, Krzysztof Szmanda – perkusja.

Letnia Sala Koncertowa w kompleksie dworsko – parkowym 
w Kąśnej Dolnej, 11 sierpnia godz. 18:00

Mistrzowskie Wieczory w Kąśnej
Więcej w dziale „Wydarzenia lata”

Dworek I. J. Paderewskiego w Kąśnej Dolnej,  
23 – 26 sierpnia, godz. 18:00
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Tygiel Kultury
Szczegółowy program zdarzeń w ramach imprezy w dziale „Wyda-
rzenia lata”.

Dni Wojnicza
Dwudniowe święto gminy, która początkiem roku powróciła do grona 
Miast. W sobotę koncerty od godziny 15:00, m.in. występ kwartetu 
puzonistów, grup tanecznych,  zespołu „Duet w Kapciach” (g.18:00), 
grupy Cafe (g.19:00) i kabaretu O.T.T.O (g.20:30). W niedzielę od 
godziny 11:00 Wojnickie Konfrontacje Orkiestr Dętych. Po-
południu spektakl dla dzieci i występy folklorystyczne a wieczorem 
koncert grupy Supply (g.19:00) i IRA (g. 20:30). W finale pokaz ogni 
sztucznych. 

Park Miejski, Wojnicz, 7-8 lipca  

Działaj Lokalnie  
W okresie wakacji Centrum Animacji Społecznej „Horyzonty” zapra-
sza do udziału w szeregu imprez, organizowanych w regionie przez 
dotowane w ramach programu „Działaj lokalnie” grupy nieformalne 
i instytucje . W sumie w tym roku odbędzie się 19 festynów, turniejów 
i spotkań na terenie powiatu tarnowskiego, m.in.:

Powitanie lata w Ciężkowicach 
na obiektach sportowych powstałych dzięki funduszom „Działaj Lo-
kalnie”.

8 lipca, godzina 10.00, stadion TKKF Pogórze w Ciężkowicach

Weekendowy turniej szachowy  
8 lipca, godzina 10.00, Szkoła Podstawowa w Lubaszowej

Festyn wakacyjny w Ciężkowicach
12 lipca, Ciężkowice, godzina 10.00,  
stadion TKKF Pogórze w Ciężkowicach

Ludowo piosnko moja leć
projekt, który próbuje pogodzić muzykę współczesnej młodzieży 
z folklorem. We wszystkich wsiach gminy Pleśna organizowane są kon-
kursy, w których młodzi mogą zaśpiewać w swoich aranżacjach ich 
ulubioną piosenkę ludową. Finał w Janowicach. Na scenie zaprezentu-
je się m.in. zespół „Pleśnianie”.

15 lipca, godzina 15.00, Janowice

Dzień zespołu folklorystycznego „Otfinowianie” 
z Otfinowa
 podczas 15 Międzynarodowego Festiwalu Dziecięcych Zespołów Re-
gionalnych „Święto Dzieci Gór” (degustacje ludowych potraw, pokaz 
rękodzieł Powiśla, a także specjalny występ w strojach szlacheckich)  

26 lipca, godzina 19.00 Nowy Sącz, „Święto Dzieci Gór”  
- dzień z zespołem Otfinowianie

1� więcej na www.akcenty.intarnet.pl



Festyn rodzinny 
z okazji Urodzin błogosławionej Karoliny przygotowany przez dzieci 
z gminy Radłów na placu zabaw, powstałym w ramach realizacji pro-
gramu Działaj Lokalnie, obok stodoły w Zabawie. 

28 lipca, godzina 15.00, Zabawa

Wakacje z Pałacem Młodzieży
Pałac Młodzieży w Tarnowie, jak co roku podczas wakacji 
organizuje zajęcia warsztatowe dla dzieci i młodzieży, które 
pozostają w tym okresie w Tarnowie. Co ciekawe, nie zabrak-
nie także propozycji dla dorosłych. Informacje i zapisy na po-
szczególne zajęcia – codzienne, w godzinach: 10:00 – 18:00 
w sekretariacie PM. Program zajęć:

Warsztaty tematyczne dla dzieci ze szkół 
podstawowych i gimnazjalnych
Zajęcia artystyczno-rekreacyjne organizowane w dwóch gupach: dla 
dzieci w wieku 7-12 lat i młodzieży 12-15 lat. Opłata: 15 zł od osoby 
tygodniowo (zawiera: posiłek, materiały i bilety).

2 - 6 lipca i 9 - 13 lipca, w godzinach 10:00 - 14:00 

Sztuka tworzenia  
– warsztaty plastyczne dla dorosłych
Zajęcia prowadzone w cyklu zajęć praktycznych; w programie: malar-
stwo i sztuka użytkowa. Odpłatność wynosi 30 zł.

2 – 6 lipca

Warsztaty rekreacyjno – artystyczne  
w oddziale PM „Zatoka”
Bezpłatne zajęcia plastyczne, teatralne, muzyczne, zajęcia taneczne, 
gimnastyczne itp. Zapisy od poniedziałku do piątku w godz. 13:00 
– 16:00 w oddziale PM „Zatoka”.

Oddział PM „Zatoka”, os. Legionów 10, 2 – 6 lipca,  
godz. 10:00 – 14:00

Warsztaty artystyczne
Oferta adresowana jest do uczestników „okazjonalnych” w wieku 
od 7 do 18 lat; w planach znajdują się zajęcia plastyczne, muzyczne, 
wokalne, sportowe i inne, podsumowane koncertem na zakończenie 
wakacji na boiskach przy Pałacu Młodzieży.

20 – 24 sierpnia

Wakacje z Pałacem
Pałac Młodzieży organizuje dni otwarte placówki, które odbędą się 
w dniach 27 - 31 sierpnia. Szczegóły w terminie późniejszym m.in. na 
stronie internetowej PM (www.pm.tarnow.pl).

1�



LATO’07 zgłoś się
Tarnowska Akademia Brydżowych Umiejętności wraz z TZBS organizują 
Letnie Amatorskie Turnieje Otwarte, na „świeżym powietrzu”. Impre-
za startuje 4 lipca. Na mityngi poniedziałkowe zapraszane są głównie 
pary „zawodowe”. Środowe spotkania stanowić będą natomiast okazję 
dla mniej wtajemniczonych. Oprócz rywalizacji umysłowej (turniej) w 
środowe popołudnie i wieczór będzie się można nieco podszkolić lub 
też nauczyć grać w brydża od podstaw (darmowe warsztaty dla chęt-
nych). Więcej szczegółów na stronie www.tabu.tarnow.pl  

Amfiteatr Letni, ul. Kopernika,  
letnie poniedziałki i środy w godz. 17.30-22.00. 

Wędrówki śladami przeszłości
Tarnowskie Centrum Informacji zaprasza w niedzielne popołudnia na 
kolejne, letnie spacery historyczne po Tarnowie. Współorganizatorami 
„Wędrówek” są stowarzyszenia: Tarnowska Artystyczna Konfraternia 
i „Zamek Tarnowskich”. Opowieści o przeszłości naszego miasta snuć 
będzie tym razem dr Krzysztof Moskal, wykładowca PWSZ w Tar-
nowie, autor wielu historycznych opracowań regionalnych, m.in. „In 
Castro Nostro Tarnoviensi”. Zbiórki dla zainteresowanych – w każ-
dą niedzielę o godz. 14:00 w punkcie Informacji Turystycznej, Rynek 
7 (parter), za wyjątkiem 8 i 29 lipca oraz 5 sierpnia. Każdy spacer trwa 
około 2 godzin; po nich organizatorzy zapraszają do kilku zaprzyjaź-
nionych tarnowskich restauracji – na etiudy literacko – muzyczne do-
pełniające i kontrapunktujące wędrówkę śladami przeszłości. Wstęp 
wolny. Program:
8 lipca: „Tajemnice Wiślan, czyli zanim powstał Tarnów”
Dzieje pierwszej parafii tarnowskiej na Górze Św. Marcina, zwiedzanie 
grodziska i osady wczesnośredniowiecznej. Po spacerze – w restauracji 
„Podzamcze” – spotkanie artystyczne „...a puszcze tu były odwieczne”. 
Uwaga – zbiórka o godz. 14:00 przed kościółkiem na „Marcince” w Za-
wadzie (dojazd autobusem „27” z ul. Sikorskiego: 13:25).
 15 lipca: „Pod osłoną murów”
Czym było miasto średniowieczne? Omówienie symboliki widocznej 
w architekturze ratusza oraz poszczególnych widocznych fragmentów 
fortyfikacji miejskich. Po spacerze w  Restauracji „Trzy Słońca”: „Tarnów 
zgrabnem jest miastem”
22 lipca: „W cieniu katedry”
Zwiedzanie wnętrza Bazyliki Katedralne oraz omówienie budowli oka-
lających świątynię. 
Po spacerze w Restauracji „Trzy Słońca”: „Modlitwa i gwar”.
5 sierpnia: „Życie codzienne na zamku tarnowskim czyli o historii bez dat”
Jak wyglądało życie na zamku przed 400 laty, jakie było otoczenie bu-
dowli. 1�



Po spacerze w Restauracji „Podzamcze”: „co by było, gdyby...”. Uwaga 
– zbiórka o godz. 15:00 przed restauracją „Podzamcze” (dojazd auto-
busem „31” z ul. Krakowska – Planty: 14:40).
12 sierpnia: „Tarnowscy bracia mniejsi, a wśród nich św. Szymon 
z Lipnicy”
Dzieje i architektura dawnego i obecnego klasztoru Bernar-
dynów, legenda o połączeniu klasztoru z zamkiem, młyn 
miejski i postać św. Szymona z Lipnicy. Po spacerze w Re-
stauracji „Trzy  Słońca”: „igraszki z czasem”.
19 sierpnia: „Czym spłynęła Strusina”
Spacer ulicami i placami: pl. Kazimierza Wielkiego, pl. Sobie-
skiego, zaproszenie do Restauracji „Tatrzańska” na „U Skoli-
my pomówimy” i dalszy spacer ulicami: Batorego, Szopena, 
Staropolskiego, pl. Petofiego, pl. Kościuszki, Krakowską. Zwiedzanie 
kościoła księży misjonarzy.
26 sierpnia: „Ulice Grabówki i Zawala: synagogi, koszary i młyny”
Spacer ulicami i placami: Lwowska, pl. Drzewny, Kołłątaja, Sienna, Staro-
dąbrowska, Mickiewicza, Bóżnic, Waryńskiego, Nowa, Rynek. Podczas 
spaceru omówienie dziejów tych dzielnic, najciekawszych ulic, placów 
i budowli oraz związanych z nimi ludzi, (w tym tematyka żydowska). Po 
spacerze w Restauracji „Trzy Słońca”: „śmiechu nigdy dość”.
2 września: „Świątynie przy burkowej drodze”
Spacer ulicami: Targową (nieistniejący kościół św. Anny i po-
bliska synagoga), Pl. Bema (nieistniejący kościół pw. Ducha 
Świętego i dom – miejsce urodzenia gen. Józefa Bema), Pan-
ny Maryi (kościół MB. Szkaplerznej), Stary Cmentarz (kaplica 
Sanguszków), Tuchowską (kościół Przenajświętszej Trójcy). 
Powrót ulicami Szewską i Franciszkańską. Po spacerze w Re-
stauracji „Trzy Słońca”: „via strata – prosto na zamek”.

Wieczór pełen humoru
... w towarzystwie słynnego śląskiego kabaretu „Masztalski i Ecik”; 
ileż to krąży „o nich” dowcipów... Współorganizatorem wieczoru jest 
Agencja Artystyczna „Robas” – Robert Radwan, Tarnów.

Sala Koncertowa MFK, 8 lipca, godz. 18:30

Tarnów fit & trendy - Tarnovia 2007 
Piknik plenerowy, org. MKS „Tarnovia”, Tygodnik TEMI

Stadion MKS Tarnovia, 14 lipca, g. 16:00 - 22.00

Biesiady Pogórzańskie:
„Pogórzański jarmark ludowy” w Szerzynach, 15 lipca
„Pogórzańskie święto ziarna i słomy” w Rzepienniku Strzyżewskim,  
15 sierpnia
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„Pogórzański piknik twórczości artystycznej” w Gromniku, 
19 sierpnia
„Pogórzańskie święto produktów regionalnych” w Szerzy-
nach, 2 września

Pierścień Św. Kingi
Doroczne święto organizowane przez Małopolski Instytut 
Kultury, którego częścią będzie impreza „Przy chlebie, wo-
dzie i soli”, połączona z widowiskiem plenerowym

Park Miejski w Wojniczu, 21 lipca
Muzeum Zamek w Dębnie, 22 lipca

Ciężkowicki Jarmark Artystów i Rękodzielników 
Cykliczna impreza organizowana przez Centrum Kultury i Promo-
cji Gminy w Ciężkowicach, a w tym roku także przez Lokalną Grupę 
Działania Dunajec – Biała. Formuła imprezy nawiązuje do tradycyjnych 
jarmarków, które odbywają się w tym miejscu od stuleci. Na imprezę 
zapraszani są artyści, rękodzielnicy, wytwórcy produktów tradycyjnych 
z terenu powiatu i województwa a także kapele ludowe.

Rynek w Ciężkowicach, 22 lipca

Tabor Pamięci Romów
Więcej informacji w dziale „Wydarzenia lata”.

26 – 29 lipca

Wieczory z muzyką dawną
Cykl nastrojowych koncertów w zabytkowych wnętrzach.

Muzeum Zamek w Dębnie, 27 – 29 lipca

Urodziny Bł. Karoliny i 63 rocznica Akcji „Trzeci Most”
Bł. Karolina Kózkówna, zginęła 18 listopada 1914 roku w 16 roku 
życia. Zginęła zachowując czystość – rozwścieczony rosyjski żołdak 
przeciął jej szablą żyły.
Na ołtarze została wyniesiona w Tarnowie, przez Jana Pawła II, podczas 
jego trzeciej pielgrzymki apostolskiej do Ojczyzny w 1987 roku. 
Ze względu na bliskie sąsiedztwo miejsc historycznych wydarzeń, 
uroczystości urodzin bł. Karoliny, połączone są co roku z obchoda-
mi rocznicy akcji „Trzeci Most” – w nocy z 25 na 26 lipca 1944 roku 
na nieuzbrojony aliancki samolot kurierski (na którego pokładzie był 
wówczas m.in. Jan Nowak Jeziorański) załadowano dokumentację 
i części niemieckiej rakiety V-2 – a wszystko to pomimo rozmaitych 
trudności i licznie stacjonujących w pobliżu lądowiska w Wał Rudzie 
wojsk niemieckich. Brawurowa akcja żołnierzy AK przyczyniła się do 
zapobieżenia hitlerowskim planom zniszczenia Londynu i złamania 
oporu Anglików.�0



Okolicznościowe uroczystości rozpoczną się w sobotę, 28 
lipca w kaplicy muzeum Bł. Karoliny w Zabawie. Następne-
go dnia, w niedzielę 29 lipca w Sanktuarium Błogosławio-
nej odprawiona zostanie Uroczysta Msza Święta a potem 
rozpoczną się uroczystości w Wał Rudzie - pod pomnikiem 
upamiętniającym bohaterów Akcji III Most, złożone zostaną 
wieńce i kwiaty. W trakcie obu dni, uroczystościom tradycyj-
nie towarzyszą festyny i koncerty. 

Zabawa i Wał Ruda, 28-29 lipca

Dni Dąbrowy Tarnowskiej 
W programie m.in. II Piknik Rodzinny w POSiR (29. 07) , wystawa histo-
ryczna w MBP (1.08) i III Dąbrowskie Spotkania z Folklorem (4 - 5. 08).

Dąbrowa Tarnowska, 29 lipca – 5 sierpnia

Czytanie Nocą
Więcej informacji w dziale „Książki”.

Księgarnia Oświatowa, pl. Sobieskiego 2, 31 lipca i 31 sierpnia, 
godz. 21:00

Festiwal obrzędów ludowych  
– Święto Wsi Jastrzębia 
Cykliczna impreza odbywająca się na folwarku w Jastrzębi. Podczas 
imprezy odbywają się występy artystyczne oraz prezentacje dawnych 
obrzędów ludowych tj.: wesela, wyskubek, itp. Impreza ma zdecydo-
wanie ludowy charakter. 

Jastrzębia, 5 sierpnia

Autorska Pracownia Plastyczna TCK
Pracownia, prowadzona przez znanych tarnowskich artystów Elżbietę 
i Witolda Pazerów zaprasza wszystkich lubiących malować, aby mogli 
mile i pożytecznie spędzić wolny czas podczas wakacji, a jednocześnie 
rozwinąć swe zainteresowania i udoskonalić swój warsztat. Wszystkie 
zajęcia planowane są w plenerze (przede wszystkim na tarnowskiej 
Starówce, w okolicach Wątoku, zaczynając od ZSP w kierunku Młyna, 
w parku przy ul. Gumniskiej oraz Parku Strzeleckim); w razie niepogo-
dy zajęcia odbędą się w pracowni. Odpłatność wynosi 10 zł 
(płatne w Biurze Obsługi TCK przed udaniem się w plener).

8, 9, 16, 22, 23, 29 i 30 sierpnia w godz. 10:00 – 14:00

Jamna 2007
Więcej informacji – w dziale „Wydarzenia lata”.

Jamna, 11, 14, 15 sierpnia
�1więcej na www.akcenty.intarnet.pl



Obchody „Cudu na Wisłą”
Bitwa warszawska, rozegrana w dniach 13-25 sierpnia 1920r. 
uważana jest za 18-tą pod względem ważności, przełomo-
wą bitwę na świecie. 
Tegoroczne obchody rocznicy tego wydarzenia rozpoczną 
się w Tarnowie Mszą Świętą w Bazylice Katedralnej o godz. 
12:00; po której nastąpi przemarsz i złożenie kwiatów pod 
Grobem Nieznanego Żołnierza. Popołudniu (ok. 17:30 
– 18:30) zaplanowano okolicznościowy koncert Orkiestr Dę-
tych z Tarnowa i Bobowej na płycie tarnowskiego Rynku.

Tarnów, 15 sierpnia

XXV Jubileuszowa Piesza Pielgrzymka Tarnowska  
na Jasną Górę 
Około 10 tysięcy pątników wymaszeruje spod Katedry 17 sierpnia po 
porannej Mszy Św. Więcej informacji na stronie: www.ppt.lap.pl

Tarnów - Częstochowa 17 - 25 sierpnia

Święto Powiśla Dąbrowskiego
Dożynki Powiatowe połączone z IX Targami Gospodarczymi Powiśla

Stadion, ul. Sportowa 4, Dąbrowa Tarnowska, 26 sierpnia

Jeszcze jedna Noc Kabaretowa
W programie organizowanej przez TCK imprezy: wrocław-
ska „Neo-Nówka”, „Czesuaf” z Poznania i zielonogórski ka-
baret „Ciach”. 
Amfiteatr Letni, 1 września, godz. 19:00

O Bogu granie przy Św. Florianie 
Festiwal Muzyki Chrześcijańskiej

Rynek w Ciężkowicach, 2 września

KONKURS ogłoszony w poprzednim numerze „akcentów” 
(wybór najważniejszego wydarzenia i osobowości 
tarnowskiej kultury pierwszego półrocza 2007 roku) został 
przedłużony do 12 lipca. W związku z tym na ogłoszenie 
wyników Konkursu  na stronie internetowej “akcentów” 
nastąpi w połowie lipca. Wyniki powtórzymy też w kolejnym 
numerze “akcentów”.

�� więcej na www.akcenty.intarnet.pl



Wakacje!
Swoje wakacyjne oferty dla dzieci, młodzieży 
i osób starszych przygotowały: Pałac 
Młodzieży, Miejska Biblioteka Publiczna 
i Autorska Pracownia Plastyczna TCK. 
Szczegóły w odpowiednich działach.

Lato ’07 zgłoś się
Wakacje z brydżem – turnieje i kurs nauki gry
Amfiteatr Letni, ul. Kopernika, letnie 
poniedziałki i środy w godz. 17.30-22.00. 

5 lipca

Tygiel Kultury 
– patrz: „Wydarzenia lata”

Jazz Band Ball Orchestra
Jazzowy czwartek
Restauracja Bombay Music, ul. Krakowska 
11a, g. 20:00

6 lipca

XXII Muzyczne Spotkania u 
Paderewskiego
K. Danczowska (skrzypce), J. Findley 
(wiolonczela) i E. Braslavsky (piano)
Dworek I. J. Paderewskiego w Kąśnej 
Dolnej, g. 18:00
Bez Ogródeg – wieczór pierwszy
Koncerty jazzowe
Ogródek TCK, g. 20:00

7 lipca

Dni Wojnicza
Wystąpi m.in. kabaret O.T.T.O (g. 20:30)
Park Miejski, Wojnicz, od g. 15:00
„Wielkie opery, najsłynniejsze 
arie...”
Pierwszy koncert w wykonaniu artystów 
Opery Krakowskiej
Rynek, g. 18:00
Tygiel Kultury 
– patrz: „Wydarzenia lata”

8 lipca

Powitanie lata
Festyn i turnieje sportowe
Stadion TKKF, Pogórze w Ciężkowicach, 
g. 10.00, 
Dni Wojnicza
Wojnickie Konfrontacje Orkiestr Dętych, 
koncert IRA (g. 20:30)
Park Miejski, Wojnicz, od g. 11:00



















Wędrówki śladami przeszłości
Kościół na Marcince w Zawadzie, g. 14:00
Koncerty letnie w Pałacu 
Sanguszków
Koncert muzyki klasycznej
Pałac Sanguszków, 8 lipca, godz. 16:00
Wieczór pełen humoru
Wystąpi kabaret „Masztalski i Ecik”
Sala Koncertowa MFK, g. 18:30

11 lipca

Tygiel Kultury 
– patrz: „Wydarzenia lata”

12 lipca

Festyn wakacyjny 
Ciężkowice, stadion TKKF Pogórze, g. 
10:00
Jazzowy czwartek
Wystąpi kapela Bartka Szułakiewicza
Restauracja Bombay Music, ul. 
Krakowska, g. 20:00
Tygiel Kultury 
– patrz: „Wydarzenia lata”

13 lipca

Bez Ogródeg – wieczór drugi
Koncert jazzowy
Ogródek TCK, g. 20:00

ONE
Wernisaż fotografii Huberta Burzawy
Pub – Galeria Studio, ul. Żydowska 3,  
g. 20:00

14 lipca

Tarnów fit & trendy - Tarnovia 
2007 
Piknik plenerowy 
Stadion MKS Tarnovia, g. 16:00
Tygiel Kultury 
– patrz: „Wydarzenia lata”

Kino niezależne
„Multimedia – Nocny Pokaz Filmów 
Niezależnych”
Ogródek TCK, g. 21:00

15 lipca

Ludowo piosnko moja leć …
Finał konkursów na współczesną aranżację 
piosenek ludowych
Janowice, g. 15:00
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Pogórzański jarmark ludowy
Szerzyny

Wędrówki śladami przeszłości
Punkt Informacji Turystycznej, Rynek 7, 
g. 14:00

Koncerty letnie w Pałacu 
Sanguszków
Koncert muzyki klasycznej
Pałac Sanguszków, g. 16:00

18 lipca

Kolektyw Fotografów Visavis.pl
Wernisaż wystawy połączony z warsztatami 
i prezentacją sprzętu i programów 
fotograficznych
TCK, 18 lipca, g. 19:00

Patrzę, widzę i czuję
Wystawa fotografii Adrianny Szuleckiej
TCK, g. 19:00

Tygiel Kultury 
– patrz: „Wydarzenia lata”

19 lipca

Dyskusyjny Klub Książki
Spotkanie czytelnicze
MBP, Galeria Niebieska, ul. Krakowska 4; 
g. 16:00

Jazzowy czwartek
Koncert duetu A. Rzernov (piano) i V. Ivanov 
(sax) z Ukrainy
Restauracja Bombay Music, ul. Krakowska 
11a, g. 20:00

Tygiel Kultury 
– patrz: „Wydarzenia lata”

20 lipca

Warsztaty poetyckie
Warsztaty Grupy Młodych Autorów
MBP, Oddział dla Dzieci i Młodzieży, ul. 
Staszica 6, g. 16:00

XXII Muzyczne Spotkania u 
Paderewskiego
Recital fortepianowy Tamasa Erdi
Dworek I.J. Paderewskiego w Kąśnej 
Dolnej, g. 18:00

Bez Ogródeg – wieczór trzeci
Koncert jazzowy
Ogródek TCK, g. 20:00

























21 lipca

Pierścień Św. Kingi
Festyn historyczny
Park Miejski w Wojniczu
Wielkie opery, najsłynniejsze 
arie...
Drugi koncert artystów Opery Krakowskiej
Rynek, g. 18:00
Tygiel Kultury 
– patrz: „Wydarzenia lata”

22 lipca

Pierścień Św. Kingi 
Festyn i widowisko plenerowe
Muzeum Zamek w Dębnie
Ciężkowicki Jarmark Artystów i 
Rękodzielników 
Rynek w Ciężkowicach
Wędrówki śladami przeszłości
Punkt Informacji Turystycznej, Rynek 7, 
g. 14:00
Koncerty letnie w Pałacu 
Sanguszków
Trzeci koncert muzyki klasycznej
Pałac Sanguszków, g. 16:00

23 lipca

Niewierni
Premiera spektaklu
Scena TNT, ul. Czerwonych Klonów 12, g. 18:00

25 lipca

Tygiel Kultury 
– patrz: „Wydarzenia lata”

26 lipca

Tabor Pamięci Romów
Wyjazd taboru
Muzeum Etnograficzne, 26 lipca, g. 12:00
Leliwa Jazz Band
Jazzowy czwartek
Restauracja Bombay Music, ul. Krakowska 
11a, g. 20:00
Tygiel Kultury 
– patrz: „Wydarzenia lata”

27 lipca

Tygiel Kultury 
– patrz: „Wydarzenia lata”

XII Muzyczne Spotkania 
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u Paderewskiego
Ine Esther Joost (skrzypce) i Dobrochna 
Zubek (wiolonczela)
Dworek I. J. Paderewskiego w Kąśnej 
Dolnej, g. 18:00

Bez Ogródeg – wieczór czwarty
Koncert jazzowy
Ogródek TCK, g. 20:00

Wieczory z muzyką dawną
Pierwszy z cyklu nastrojowych koncertów 
w zabytkowych wnętrzach
Muzeum Zamek w Dębnie, g. 20:00

28 lipca

Urodziny Bł. Karoliny
Pierwszy dzień okolicznościowych 
uroczystości, festyn rodzinny
Zabawa 

Wieczory z muzyką dawną
Drugi koncert z cyklu.
Muzeum Zamek w Dębnie, g. 20:00

Tygiel Kultury
– patrz: „Wydarzenia lata”

29 lipca

Urodziny Bł. Karoliny i 63 
rocznica Akcji „Trzeci Most”
Drugi dzień okolicznościowych uroczystości, 
festyn rodzinny
Zabawa i Wał Ruda

Dni Dąbrowy Tarnowskiej 
Inauguracja – piknik rodzinny
POSiR, Dąbrowa Tarnowska

Koncerty letnie w Pałacu 
Sanguszków
Koncert muzyki klasycznej
Pałac Sanguszków, g. 16:00

Wieczory z muzyką dawną
Koncert trzeci.
Muzeum Zamek w Dębnie, 27 – 29 lipca, 
godz 20:00

30 lipca

Dni Dąbrowy Tarnowskiej 
Otwarcie wystawy historycznej
MBP w Dąbrowie Tarnowskiej





















31 lipca

Czytanie Nocą
Wieczór siódmy, org. TNT
Księgarnia Oświatowa, pl. Sobieskiego 2, 
g. 21:00

1 sierpnia

Tygiel Kultury 
– patrz: „Wydarzenia lata”

2 sierpnia

Tygiel Kultury 
– patrz: „Wydarzenia lata”

3 sierpnia

Był sobie blues... i rock
Festiwal letni – koncert poświęcony T. Nalepie
Rynek, g. 19:00

4 sierpnia

Dni Dąbrowy Tarnowskiej 
 i III Dąbrowskie Spotkania z Folklorem
Dąbrowa Tarnowska

Tygiel Kultury
– patrz: „Wydarzenia lata”

Screen Music Zone - zaprasza 
Krzysztof Borowiec
Teren przed Teatrem im. L. Solskiego,  
g. 20:00

5 sierpnia

Wędrówki śladami przeszłości
Zbiórka przy restauracji „Podzamcze”, 
g. 15:00

Dni Dąbrowy Tarnowskiej 
III Dąbrowskie Spotkania z Folklorem 
- finał
Dąbrowa Tarnowska

Festiwal obrzędów ludowych
Święto Wsi Jastrzębia 
Jastrzębia

8 sierpnia

Tygiel Kultury 
– patrz: „Wydarzenia lata”

9 sierpnia

Tygiel Kultury 
– patrz: „Wydarzenia lata”
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10 sierpnia

Był sobie blues... i rock
Festiwal letni – koncert „Debiuty”
Rynek, g. 19:00

11 sierpnia

„Zlot Matek Boskich”
Jamna 
XXII Muzyczne Spotkania u 
Paderewskiego
Filip Wojciechowski Trio
Letnia Sala Koncertowa w kompleksie 
dworsko – parkowym w Kąśnej Dolnej, 
g. 18:00
Tygiel Kultury 
– patrz: „Wydarzenia lata”

12 sierpnia

Wędrówki śladami przeszłości
Punkt Informacji Turystycznej, Rynek 7, 
g. 14:00

14 sierpnia

Radosny Pogrzeb Matki Boskiej
Misterium plenerowe
Jamna

15 sierpnia

Święto Pojednania
Jamna
Obchody „Cudu na Wisłą” 
– patrz „Różne”
Pogórzańskie święto ziarna i 
słomy
Rzepiennik Strzyżewski
Tygiel Kultury 
– patrz: „Wydarzenia lata”

16 sierpnia

Tygiel Kultury 
– patrz: „Wydarzenia lata”

17 sierpnia

XXV Jubileuszowa Piesza 
Pielgrzymka Tarnowska na Jasną 
Górę 
Wymarsz spod Katedry po porannej Mszy Św.  
Tarnów - Częstochowa 17 -25 sierpnia
Był sobie blues... i rock
Festiwal letni – koncert pt. „Kobiety”
Rynek, g. 19:00



























Tanzania
Wernisaż wystawy fotografii A.Długosza
Pub – Galeria Studio, ul. Żydowska 3,  
g. 20:00

18 sierpnia

Tygiel Kultury 
– patrz: „Wydarzenia lata”

19 sierpnia

Odpust św. Jacka
Jamna
Pogórzański piknik twórczości 
artystycznej
Gromnik
Wędrówki śladami przeszłości
Punkt Informacji Turystycznej, Rynek 7, 
g. 14:00

22 sierpnia

Tygiel Kultury 
– patrz: „Wydarzenia lata”

23 sierpnia

Dyskusyjny Klub Książki
Spotkanie czytelnicze
MBP, Galeria Niebieska, ul. Krakowska 4; 
g. 16:00
Mistrzowskie Wieczory w Kąśnej
Pierwszy koncert 
Dworek I.J.Paderewskiego oraz Letnia 
Sala Koncertowa w Kąśnej Dolnej,  
g. 18:00
Tygiel Kultury 
– patrz: „Wydarzenia lata”

24 sierpnia

Pogotowie bajkowe – aktorzy 
dzieciom...
Aktorzy tarnowskiego teatru czytają bajki...
Piaskownica w Parku Strzeleckim,  
g. 16:00
Warsztaty poetyckie
Warsztaty Grupy Młodych Autorów
MBP, Oddział dla Dzieci i Młodzieży,  
ul. Staszica 6, g. 16:00
Mistrzowskie wieczory w Kąśnej
Drugi koncert 
Dworek I.J.Paderewskiego oraz Letnia 
Sala Koncertowa w Kąśnej Dolnej,  
g. 18:00
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Był sobie blues... i rock
Festiwal letni – koncert pt. „Odzyskani”
Rynek, 24 g. 19:00

25 sierpnia

Pogotowie bajkowe – aktorzy 
dzieciom...
Aktorzy tarnowskiego teatru czytają bajki...
Piaskownica w Parku Strzeleckim,  
g. 16:00
Mistrzowskie wieczory w Kąśnej
Trzeci koncert 
Dworek I.J.Paderewskiego oraz Letnia 
Sala Koncertowa w Kąśnej Dolnej,  
g. 18:00
Tygiel Kultury 
– patrz: „Wydarzenia lata”

26 sierpnia

Pogotowie bajkowe
Bajka „O królewiczu co nie umiał nic”
Piaskownica w Parku Strzeleckim, g. 
16:00
Święto Powiśla Dąbrowskiego
Stadion w Dąbrowie Tarn., ul. Sportowa 4
Wędrówki śladami przeszłości
Punkt Informacji Turystycznej, Rynek 7, 
g. 14:00
Mistrzowskie wieczory w Kąśnej
Koncert finałowy
Dworek I.J.Paderewskiego oraz Letnia 
Sala Koncertowa w Kąśnej Dolnej,  
g. 18:00
Letnie spotkania przy winie
Wernisaż wystawy „Portrety sławnych 
ludzi”
Muzeum Zamek w Dębnie, g. 20:00

27 sierpnia

Pogotowie bajkowe – aktorzy 
dzieciom...
Aktorzy tarnowskiego teatru czytają bajki
Piaskownica w Parku Strzeleckim,  
g. 16:00

28 sierpnia

Pogotowie bajkowe – aktorzy 
dzieciom...
Aktorzy tarnowskiego teatru czytają bajki























Piaskownica w Parku Strzeleckim,  
g. 16:00

29 sierpnia

Pogotowie bajkowe – aktorzy 
dzieciom...
Aktorzy tarnowskiego teatru czytają bajki
Piaskownica w Parku Strzeleckim,  
g. 16:00

Tygiel Kultury 
– patrz: „Wydarzenia lata”

30 sierpnia

Pogotowie bajkowe – aktorzy 
dzieciom...
Aktorzy tarnowskiego teatru czytają bajki
Piaskownica w Parku Strzeleckim,  
g. 16:00

Tygiel Kultury – finał
Zakończenie imprezy tarnowskiego oddziału 
ZPAP
Teren przed Teatrem im. L. Solskiego,  
g. 19:30

31 sierpnia

Pogotowie bajkowe
Bajka „O królewiczu co nie umiał nic”
Piaskownica w Parku Strzeleckim, g. 16:00

Czytanie Nocą
Wieczór ósmy, org. TNT
Księgarnia Oświatowa, pl. Sobieskiego 2, 
g. 21:00

1 września

Jeszcze jedna Noc Kabaretowa
Wystąpią: „Neo-Nówka”, „Czesuaf” i „Ciach”.
Amfiteatr Letni, g. 19:00

2 września

Wędrówki śladami przeszłości
Punkt Informacji Turystycznej, Rynek 7,  
g. 14:00

Pogórzańskie święto produktów 
regionalnych
Szerzyny

O Bogu granie przy Św. Florianie 
Festiwal Muzyki Chrześcijańskiej
Rynek w Ciężkowicach
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Wydział Kultury  
Urzędu Miasta Tarnowa
Rynek 7, tel. 14 688 90 95 (96) 

Biuro Wystaw Artystycznych
Galeria Miejska, Biuro: Rynek 9, 
tel./fax 014 688 88 20 do 23,  
tel. kom. 604 61 27 81
www.galeria.tarman.pl

Miejska Biblioteka Publiczna
ul. Krakowska 4, 
tel.: 014 688 80 20 (21)
www.biblioteka.tarman.pl

Tarnowski Teatr im. L. Solskiego
ul. Mickiewicza 4; tel. centrali 
014 636 12 52,  
Kasa biletowa: 014 636 12 53;
www.teatr.tarnow.pl

Tarnowskie Centrum Kultury
Rynek 5, tel/fax 014 688 88 88 
www.tck.pl

Kino Marzenie – TCK
ul. Staszica 4, 
tel/fax: 014 688 88 85 

Muzeum Okręgowe
Podcienia: Rynek 20-21, 
tel. 014 621 21 49 
www.muzeum.tarnow.pl

Muzeum Etnograficzne
ul. Krakowska 10, 
tel. 014 622 06 25 

Centrum Paderewskiego
Tarnów – Kąśna Dolna
Rynek 9, tel/fax 014 621 09 21
www.paderewski.tarnow.pl

Muzeum Diecezjalne 
pl. Katedralny 6, tel. 
014 621 99 93, 626 45 54
www.wsd.tarnow.pl/muzeum

Mościcka Fundacja Kultury
ul. Traugutta 1, 
Rezerwacje – tel. 014 633 46 21
www.mfk.intarnet.pl

Kino Millennium – MFK
ul. Traugutta 1
tel. 014 633 46 00, 014 633 46 04, 
www.millennium.intarnet.pl

Pałac Młodzieży
ul. Piłsudskiego 24, 
tel:014 622 03 85,
www.pm.tarnow.pl 

Stowarzyszenie Teatr Nie Teraz
Rynek 9, 
tel. 014 688 90 39
www.tnt.intarnet.pl

Małopolskie Centrum Kultury 
„Sokół” Biuro Org. w Tarnowie
Rynek 16, tel. 014 626 07 61
www.mcksokol.pl

Klub Inteligencji Katolickiej  
im. ks. abp J. Ablewicza
Rynek 24, tel. 014 621 02 97 
www.tarnow.kik.opoka.org.pl

Pub Studio - Andrzej Tylko
ul. Żydowska 3, tel. 014 688 90 99
www.studio.rzuf.com

Galeria Sztyler
pl. Kazimierza Wlk. 3
tel. 014 626 27 80
www.galeriasztyler.is.net.pl

Tarnowskie Centrum Informacji 
Rynek 7
tel. 014 688 90 90
www.it.tarnow.pl

Starostwo Powiatowe  
w Tarnowie
ul. Narutowicza 38
tel. 014 631 63 00

Inter-Art
ul. Armii Krajowej 10, 
tel. 014 626 71 68
www.inter-art.com.pl

Polskie Towarzystwo Gimnastyczne 
„Sokół – Świat Pracy”
ul. Krakowska 35/5, 
tel. 014 626 55 71

Alchemik Kawiarnia
ul. Żydowska 20,  
tel. 014 627 65 35
www.alchemik.tarman.pl

BombayMusic Restauracja 
ul. Krakowska 11a 
tel. 014 627 07 60
www.bombay.rix.pl

Przepraszam Klub Studencki
Tarnów, Rynek 10
tel. 014 626 32 82

Galeria Sztuki „Hortar”
ul. Legionów 32, 
tel. 014 627 53 58
www.hortar.com.pl

Księgarnia Oświatowa
pl. Sobieskiego 2,  
tel/fax 014 626 44 16

Redaguje: zespół portalu inTARnet.pl
kontakt:  redakcja@intarnet.pl, telkom. 692 282 970, 696 396 534
Projekt graficzny, skład: M.Karpiński,  karpinski.marek@gmail.com
Druk: Drukarnia F-4, tel. 604 979 312
Fotografie wykorzystane w publikacji pochodzą z archiwów Wydawcy, organiza-
torów imprez, stron internetowych artystów.

Publikacja redagowana jest na 
podstawie informacji i repertuarów 
dostarczanych z wyprzedzeniem 
przez instytucje kultury i firmy 
– organizatorów imprez. Redakcja nie 
ponosi odpowiedzialności za zmiany 
w terminach i programach imprez oraz 
inne zmiany wynikłe po zamknięciu 
numeru.
Aktualnych informacji szukać 
można w internecie pod adresem:  
www. akcenty.intarnet.pl

akcenty  Tarnowski Informator Kulturalny
WYDAWCA: 
Agencja TAR-NET przy współpracy  
Wydziału Kultury Urzędu Miasta Tarnowa

ad
re
sy

P
u

b
lik

ac
ja

 j
es

t 
fi

n
an

so
w

an
a 

ze
 ś

ro
d

kó
w

 
U

rz
ę

d
u

 M
ia

st
a 

Ta
rn

o
w

a


